

Kód a název výrobku:	218928 Číslo - jedlá ozdoba 4g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: mléko, sója	Energetická hodnota	1978/471	kJ/kcal
	Tuky	17	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	11	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	64	g
	z toho		
	- cukry	53	g
	Vláknina	8.1	g
	Bílkoviny	12	g
	Sůl	0.07	g
Složení: kakaový prášek (kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, regulátor kyselosti: E501), cukr moučka, MLÉKO , fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN , E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), bramborový škrob, voda..			